

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr
Серия, №

AAFD797564

NET-ADV
The Future TechnologyFormular tipizat Anexa nr.1
la Ordinul Ministerului FinanțelorТиповая форма Приложение №1
к Приказу Министерства финансов

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		27 decembrie 2022 / 27 decembrie 2022		8. Foaie de parcurs seria: Путевой лист серия		număr номер		data дата															
1. Furnizor: Поставщик		NET-ADV SRL SEC.BOTANICA Cuza-Voda bd. nr.18 bl.5 c/d MD79MO2224ASV62741677100						c.f./ nr. TVA 1007600027717															
2. Cumpărător /beneficiar Покупатель /получатель		APA - CANAL CHISINAU S.A mun. Chișinău, str.Albisoara 38 c/d MD68EN00000222426630845 ,						c.f./ nr. TVA 1007600027717															
3. Delegatie Доверенность		QX №414533 data 08.12.22		delegatul делегированный		Guba Alexandru seria B 48104		4. Documente anexate Прилагаемые документы															
5. Punct încărcare Пункт погрузки		SEC.BOTANICA Cuza-Voda bd. nr.18 bl.5		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chișinău, str.Albisoara 38		7. Redirișări Переадресовки															
Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al mărfii/ activului		Unitatea de măsură		Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul		Pret unitar, fără TVA, lei		Valoarea totală fără TVA, lei		Cota TVA, %		Suma totală a TVA, lei		Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei		Altă informație		Tip ambalaj		Număr locuri		Masa brută, tone	
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		Единица измерения		Количество товаров/ активов, объем услуг		Цена единицы без НДС, лев		Общая сумма без НДС, лев		Ставка НДС, %		Общая сумма НДС, лев		Стоимость товаров/ активов, услуг, лев		Другая информация		Тип упаковки		Коли- чество мест		Масса брутто, тонн	
HP LASER JET 1020,A4 fuser film/ LFR/ Pickup Gear/Bushing/profilaxie		SERV		3		1.633,33		4.900,00		20%		980,00		5.880,00									
PRINTER CANON I-SENSYS LBP6030 BLACK,A4 fuser film/ LFR/ Pickup roll/ Gear/Bushing/ profilaxie		SERV		1		1.791,67		1.791,67		20%		358,33		2.150,00									
IMPRIMANTA HP LJ PRO P1102 fuser film/ LFR/ Pickup roll/ Gear/Bushing/ profilaxie		SERV		1		1.633,33		1.633,33		20%		326,67		1.960,00									
PRINTER HP LASER P1566 fuser film/ LFR/ Pickup roll/ Gear/Bushing/ profilaxie		SERV		1		1.575,00		1.575,00		20%		315,00		1.890,00									
HP LASER JET 1010,A4 fuser film/ LFR/ Pickup roll/ Gear/Bushing/profilaxie		SERV		1		1.633,33		1.633,33		20%		326,67		1.960,00									
PRINTER CANON SEISYS MF5940DN fuser film/ LFR/ Pickup roll/ Gear/Bushing/profilaxie		SERV		1		2.083,33		2.083,33		20%		416,67		2.500,00									
PRINTER NETWORK CANON I-SENSYS LBP6300DN fuser film/ LFR/ Pickup roll/ Gear/Bushin/ profilaxie		SERV		1		1.633,33		1.633,33		20%		326,67		1.960,00									
CANON I-SENSYS MF 226DN A4 fuser film/ LFR/ Pickup roll/ Gear/Bushing/profilaxie		SERV		1		1.633,33		1.633,33		20%		326,67		1.960,00									
MFD CANON I-SENSYS MF4730 fuser film/ LFR/ Pickup roll/ Gear/Bushing/profilaxie		SERV		1		1.866,67		1.866,67		20%		373,33		2.240,00									
CANON I-SENSYS LBP613Cdw Pickup roll/ Gear/profilaxie/reparatie		SERV		1		1.375,00		1.375,00		20%		275,00		1.650,00									
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)								20.124,99		x		4.025,01		24.150,00		x		x		x			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								20.124,99		x		4.025,01		24.150,00		x		x		x			
13. Termis eliberarea: Отпуск разрешил		Manager (in serviciile de marketing si vanzare) CEBOTARI IVAN Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																					
14. Predat mărfurile/ activele (serviciile): Сдал товары/ активы (услуги)		Manager (in serviciile de marketing si vanzare) CEBOTARI IVAN Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																					
L.Ș. M.П.																							
15. Primit mărfurile/ activele intermediari (transportator): Принял товары/ активы посредник (перевозчик)		X Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																					
16. Predat mărfurile/ activele intermediari (transportator): Сдал товары/ активы посредник (перевозчик)		X Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																					
17. Primit mărfurile/ activele (serviciile) cumpărătorul/ beneficiarul: Принял товары/ активы (услуги) покупатель/ получатель		Guba Alexandru QX 414533 Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																					
		L.Ș. M.П.																					

Facturi fiscale, cărți, cărți de vizită, bucle, pliante, calendare, formulare, Invitații, etichete, autocolante, panouri, plicuri.
DESERVIREA ȘI REPARAȚIA CALCULATOARELOR, LAPTOPURI, SERVERE ȘI REȚELE DE CALCULATOARE
VÎNZAREA TEHNICEI DE CALCUL, PIESELOR PENTRU CALCULATOARE ȘI IMPRIMANTE
REALIMENTAREA CARTUȘELOR, DIAGNOSTICA, DESERVIREA ȘI REPARAȚIA IMPRIMANTELOR ȘI COPIATOARELOR
 R. Moldova, MD-2060 mun. Chișinău, bd. Cuza Vodă 18/5, **info@netadv.md**, **sales@netadv.md**, **tipar@netadv.md**
 Tel./Fax Oficiu, **+373 022 804 111** **060 888 881** **060 804 111** **060 21 4444**